
 
 
 
 

 
OTVORENO PRVENSTVO 

SAVEZA VETERANA SRBIJE U DVORANI 
09.02.2019, Beograd 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REZULTATI 
Bilten 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽENE 60m                             

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 61 Hotko Vanja Ž35  10.68 

1 89 Vraneš Tatjana Ž45 RUM 9.42 

1  Kandić Ljiljana Ž60 GMIL 14.62 

 

 

 

MUŠKARCI  60m

Plasman

Startni

           Prezime i ime           Kategorija    Rezultat    plasman

broj

I grupa

6            106 Ivetić Velimir                        M70            VET            11.81

3            111 Elola Šarić Sergej                M35            VET              8.33

5             98 Ostojić Dalibor                     M35            VET              8.68

2            109 Lorenčić Aleksandar            M35            SLO              7.83

4             68 Ereš Norbert                        M35           SEN              8.53

1             69       Kiralj Zoltan                          M40           SEN              7.81

VK            70 Menjhart Ištvan                                       SEN              7.69

II grupa

5            110 Stojanović Milorad               M40            VET              9.09

2            102 Babić Milorad                       M40                                 8.08

3             66 Rusov Dragiša                     M45           VNS              8.22

4            101 Babić Branislav                    M45              S                 8.41

1            108      Tsiolas Konstantinos            M45           GRE              7.99

7            100 Ćebić Žarko                         M70                               11.68

6            114 Mraković Dejan                    M55           CRO              9.33

                         Hallosy Zsolt                        M45           HUN                NS

III grupa

5 Stefanović Nebojša              M55                               10.89

4 Timotijević Dejan                  M55            VET              9.39

1 Filipović Srđan                     M55                                 8.33

3 Jakobović Damir                 M50          Požega           8.73

2                        Kubat Andrija                       M50           VGM              8.60

IV grupa

1 Stanić Miloš                         M50           VGM              8.54

Novaković Nebojša              M60           VGM                NS

3 Urošević Milivoje                  M75           VGM            10.59

2 Pantić Željko                        M40            VTE              9.31

4 Matijević Milan                     M85           KRA            13.98



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUŠKARCI  60m – Ukupan plasman

Plasman

Startni

           Prezime i ime           Kategorija    Rezultat    plasman

broj

1            109 Lorenčić Aleksandar          M35           SLO              7.83

2            111 Elola Šarić Sergej               M35            VET              8.33

3             68 Ereš Norbert                       M35           SEN              8.53

4             98 Ostojić Dalibor                     M35            VET              8.68

1             69       Kiralj Zoltan                        M40           SEN              7.81

2            102 Babić Milorad                     M40                                 8.08

3            110 Stojanović Milorad             M40            VET              9.09

4             50 Pantić Željko                        M40            VTE              9.31

1            108      Tsiolas Konstantinos         M45           GRE              7.99

2             66       Rusov Dragiša                    M45           VNS              8.22

3            101 Babić Branislav                  M45              S                 8.41

1            103 Stanić Miloš                        M50           VGM              8.54

2             63       Kubat Andrija                     M50           VGM              8.60

3             73 Jakobović Damir                M50          Požega           8.73

1             46 Filipović Srđan                   M55                                 8.33

2            114 Mraković Dejan                  M55           CRO              9.33

3            112 Timotijević Dejan               M55            VET              9.39

1             96 Stefanović Nebojša            M55                               10.89

1            100 Ćebić Žarko                        M70                               11.68

2            106 Ivetić Velimir                       M70            VET            11.81

1             60 Urošević Milivoje               M75           VGM            10.59

1             80 Matijević Milan                   M85           KRA            13.98

Novaković Nebojša              M60           VGM                NS

                         Hallosy Zsolt                        M45           HUN                NS

VK            70 Menjhart Ištvan                                       SEN              7.69



ŽENE 200m                     

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 54 Odri Višnja Ž45 BSK 30.41 

1 64 Gajić Vesna Ž50 OAK 31.36 

1 49 Disić Verica Ž60 SMD 38.24 

  Janković Snežana Ž60 SMD NS 

 
 
 MUŠKARCI 200m      

Plamsan 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

I grupa 

1 72 Lalić Žolt M35 SEN 25.69 

2 109 Lorenčić Aleksandar M35 SLO 25.84 

3 111 Elola Šarić Sergej M35 VET 27.82 

4 98 Ostojić Dalibor M35 VET 28.26 

II grupa 

1 70 Menjhart Ištvan M35 SEN 24.83 

2 110 Stojanović Milorad M40 VET 29.39 

  Babić Milorad M40  NS 

  Milaković Saša M35  NS 

III grupa 

1 69 Kiralj Zoltan M40 SEN 25.42 

2 108 Tsiolas Konstantinos M45 GRE 25.93 

3 66 Rusov Dragiša M45 VNS 26.94 

  Anić Ivan M45 OAK NS 

 66 Hallosy Zsolt M45 HUN NS 

IV grupa 

1 46 Filipović Srđan M55  27.90 

2 62 Lazić Boško M55 VGM 28.03 

3 52 Mihailović Miroslav M55 OAK 31.86 

V grupa 

1 44 Vukićević Milovan M65 KRU 31.92 

2 92 Živanov Sava M60  35.32 

 

 

 

 

 



MUŠKARCI 200m - Ukupan plasman    

Plamsan 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 70 Menjhart Ištvan M35 SEN 24.83 

2 72 Lalić Žolt M35 SEN 25.69 

3 109 Lorenčić Aleksandar M35 SLO 25.84 

4 111 Elola Šarić Sergej M35 VET 27.82 

5 98 Ostojić Dalibor M35 VET 28.26 

1 69 Kiralj Zoltan M40 SEN 25.42 

2 110 Stojanović Milorad M40 VET 29.39 

1 108 Tsiolas Konstantinos M45 GRE 25.93 

2 66 Rusov Dragiša M45 VNS 26.94 

1 46 Filipović Srđan M55  27.90 

2 62 Lazić Boško M55 VGM 28.03 

3 52 Mihailović Miroslav M55 OAK 31.86 

1 92 Živanov Sava M60  35.32 

1 44 Vukićević Milovan M65 KRU 31.92 

  Milaković Saša M35  NS 

  Babić Milorad M40  NS 

  Hallosy Zsolt M45 HUN NS 

  Anić Ivan M45 OAK NS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽENE 400m                      

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 49 Odri Višnja Ž45 BSK 1:08.67 

1 54 Gajić Vesna Ž50 OAK 1:09.30 

1 64 Disić Verica Ž60 SMD 1:29.74 

 

 MUŠKARCI 400m      

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

I grupa 

1 72 Lalić Žolt M35 SEN 57.25 

2 81 Jerotijević Dejan M45 KRA 1:05.55 

3 42 Milenković Nenad M45  1:14.77 

 57 Nešović Dragan M40 KRA NZT 

  Anić Ivan M35 OAK NS 

II grupa 

1 55 Anđelković Mirko M50 SFS 1:10.30 

2 52 Mihailović Miroslav M55 OAK 1:11.46 

3 76 Savković Dragan M55 Bora č 1:13.41 

III grupa 

1 48 Solar Zoran M55 VTER 1:07.57 

2 44 Vukićević Milovan M65 KRU 1:11.69 

3 37 Sekulić Lazar M70 MNE 1:24.45 

 

MUŠKARCI 400m - Ukupan plasman     

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 72 Lalić Žolt M35 SEN 57.25 

1 81 Jerotijević Dejan M45 KRA 1:05.55 

2 42 Milenković Nenad M45  1:14.77 

1 55 Anđelković Mirko M50 SFS 1:10.30 

1 48 Solar Zoran M55 VTER 1:07.57 

2 52 Mihailović Miroslav M55 OAK 1:11.46 

3 76 Savković Dragan M55 Bora č 1:13.41 

1 44 Vukićević Milovan M65 KRU 1:11.69 

1 37 Sekulić Lazar M70 MNE 1:24.45 

 57 Nešović Dragan M40 KRA NZT 

  Anić Ivan M35 OAK NS 

 



ŽENE I MUŠKARCI 800m         

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

I grupa 

1 117 Subotić Milan M55 CJB 2:40.90 

2 119 Pilipović Smilja Ž45 OAK 2:45.24 

3 55 Anđelković Mirko M50  2:55.36 

4 37 Sekulić Lazar M70 MNE 3:30.24 

5 95 Šljivić Aleksandar M75 VET 3:41.77 

  Janković Snežana Ž60 SMD NS 

II grupa 

1 115 Dajević Miloš M35 CJB 2:08.21 

2 57 Nešović Dragan M40 KRA 2:08.67 

3 45 Glavonjić Nenad M40  2:09.76 

4 99 Savić Miloš M45 CJB 2:10.72 

5 118 Lazić Branislav M45 P45 2:12.69 

6 97 Mačkić Nikola M35  2:41.89 

7 48 Solar Zoran M55 M55 VET 2:51.63 

 

ŽENE I MUŠKARCI 800m - Ukupan plasman        

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 119 Pilipović Smilja Ž45 OAK 2:45.24 

1 115 Dajević Miloš M35 CJB 2:08.21 

2 97 Mačkić Nikola M35  2:41.89 

1 57 Nešović Dragan M40 KRA 2:08.67 

2 45 Glavonjić Nenad M40  2:09.76 

1 99 Savić Miloš M45 CJB 2:10.72 

2 118 Lazić Branislav M45 P45 2:12.69 

1 55 Anđelković Mirko M50  2:55.36 

1 117 Subotić Milan M55 CJB 2:40.90 

2 48 Solar Zoran M55 M55 VET 2:51.63 

1 37 Sekulić Lazar M70 MNE 3:30.24 

1 95 Šljivić Aleksandar M75 VET 3:41.77 

  Janković Snežana Ž60 SMD NS 

 

 

 

 



MUŠKARCI 1500m     

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 43 Božović Petar  M35 MLU 5:02.80 

2 97 Mačkić Nikola M35 MLL 5:15.65 

1 36 Jakimovski Igor M40 MKD 4:33.83 

2 45 Glavonjić Nenad M40  4:38.91 

1 65 Stupar Dušan M45 VNS 5:15.67 

2 81 Jerotijević Dejan M45 CJB 5:26.74 

1 40 Minić Mirko M55  5:18.17 

1 94 Antonić Miloš M80  11:12.57 

2 107 Stevanović Vlada M80  12:36.91 

  Besermenji Sergej M45  NS 

  Stanojević Đorđe M60  NS 

 

ŽENE 3000m                                

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 116 Kostić Snežana Ž40 VET 13:28.33 

1 41 Hotkov Vanja Ž35 SLO 14:14.65 

 

MUŠKARCI 3000m                  

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 115 Dajević Miloš M35 CJB 9:28.75 

2 43 Božović Petar M35 MLU 10:39.68 

1 71 Fodor Tom M40 SEN 9:33.17 

2 36 Jakimovski Igor M40 MNE 10:13.67 

1 42 Milenković Nenad M45  11:39.81 

1 40 Minić Mirko M55 UŽI 11:06.83 

1 104 Berber Miodrag M60 CJB 12:23.06 

1 93 Radulović Radovan M65 SSU 15:27.31 

  Ostojić Milan M50  NS 

 

 

 

 

 



MUŠKARCI 60m prepone                

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 61 Stevanović Ljuba M60 VET 16.55 

  Novaković Nebojša M60 VGM NS 

 

MUŠKARCI 3000m hodanje                                     

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 53 Nikolić Danijel M35 BPĆ 17:11.09 

1 96 Stefanović Nebojša M55  20:47.86 

2 76 Savković Dragan M55  23:49.45 

1 61 Stevanović Ljuba M60 VET 19:05.66 

2 86 Marković Goran M60  24:04.86 

1 93 Radulović Radovan M65 SSU 22:39.35 

1 95 Šljivić Aleksandar M75 VET 23:15.30 

1 58 Kolarević Mihailo M80  24:08.32 

2 107 Stevanović Vlada M80 VET 28:36.89 

1 91 Kopunović Mirko M90 VET 34:54.33 

 

ŽENE 3000m hodanje                   

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 074 Petrović Vesna Ž55  26:56.01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ŽENE I MUŠKARCI 4x200m         

Plasman Prezime i ime Kategorija Rezultat 

I grupa 

2 
CJB 
115 Dajević Miloš, 104 Berber Miodrag, 
117 Subotić Milan, 99 Savić Miloš 

M40 1:56.79 

1 
SAK  
68 Ereš Norbert, 69 Kirkalj Zoltan, 
71 Fodor Tom, 72 Lalić Žolt 

M35 1:49.74 

3 
G. MIL 
Lazić Boško, Savković Dragan, 
63 Kubat Andrija, Filipović Srđan 

M50 2:02.94 

II grupa 

3 
VET 1 
61 Stevanović Ljuba, 40 Minić Mirko, 
52 Mihajlović Miroslav, 48 Solar Zoran 

M60 2:12.94 

2 
SRB 
64 Gajić Vesna, 119 Antonić Smilja, 
89 Vraneš Tatjana, 54 Odri Višnja 

Ž45 2:05.71 

1 
VET 2 
111 Elola Sarić Sergej, 98 Ostojić Dalibor, 
110 Stojanović Milorad, Živanović Sara 

M35 1:58.75 

 

ŽENE I MUŠKARCI 4x200m – Ukupan plasman         

Plasman Prezime i ime Kategorija Rezultat 

1 
SRB 
64 Gajić Vesna, 119 Antonić Smilja, 
89 Vraneš Tatjana, 54 Odri Višnja 

Ž45 2:05.71 

1 
SAK  
68 Ereš Norbert, 69 Kirkalj Zoltan, 
71 Fodor Tom, 72 Lalić Žolt 

M35 1:49.74 

2 
VET 2 
111 Elola Sarić Sergej, 98 Ostojić Dalibor, 
110 Stojanović Milorad, Živanović Sara 

M35 1:58.75 

1 
CJB 
115 Dajević Miloš, 104 Berber Miodrag, 
117 Subotić Milan, 99 Savić Miloš 

M40 1:56.79 

1 
G. MIL 
Lazić Boško, Savković Dragan, 
63 Kubat Andrija, Filipović Srđan 

M50 2:02.94 

1 
VET 1 
61 Stevanović Ljuba, 40 Minić Mirko, 
52 Mihajlović Miroslav, 48 Solar Zoran 

M60 2:12.94 

 

 

 

 



MUŠKARCI motka - disciplina nije održana zbog nedovoljnog broja takmičara      

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

  Stanković Aca M50 CZB NS 

  Bizjak Mirko M65 SLO NS 

 

ŽENE vis                      

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 090 Kocić Snežana Ž40 VOŽ 1.50 

 

 MUŠKARCI vis           

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 85 Popović Marko M35  1.60 

1 99 Savić Miloš M45  1.60 

2 084 Ivančević Zoran M45 VET 1.35 

1 105 Koldžić Željko M55  1.25 

1 079 Planić Vinko M65  1.10 

 088 Borovnjak Milovan M65 VGM BR 

  Stanković Aca M50 CZB NS 

 

ŽENE dalj           

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 075 Banković Milena Ž55 SLČ 3.26 

  Kandić Ljiljana Ž60  NS 

 

MUŠKARCI dalj           

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 102 Babić Milorad M40 SIR 5.68 

2 67 Antić Dušan M40 VNS 3.01 

1 101 Babić Branislav M45 SIR 4.93 

1 106 Ivetić Velimir M70 VET 2.52 

1 60 Urošević Milivoje M75 VGM 3.26 

1 51 Kitić Cvetko M80 VET 3.02 

2 80 Matijević Milan M80 KR 2.63 



MUŠKARCI troskok                   

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 097 Antić Dušan M40 VNS 11.43 

1 065 Stupar Dušan M45 VNS 9.38 

1 062 Lazić Boško M55 VGM 9.31 

2 112 Timotijević Dejan M55 VET 9.03 

1 051 Kitić Cvetko M80 VET 6.54 

  Milaković Saša M35 VET NS 

  Novaković Nebojša M60 VGM NS 

 

ŽENE kugla            

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Kategorija Klub Rezultat 

1 113 Papić Monika Ž40 / 4kg VNS 11.38 

1 83 Prepelič Dragana Ž45 / 4kg  10.22 

1 77 Vulićević Mirjana Ž50 / 3kg  9.11 

1 75 Banković Milena Ž55 / 3kg  9.63 

1 87 Kandić Ljiljana Ž60 /3kg VGM 7.19 

  Šefčić Dijana Ž40 / 4kg SSU NS 

  Hotko Vanja Ž35 / 4kg  NS 

 

MUŠKARCI kugla

Plasman

Startni

           Prezime i ime           Kategorija       Klub       Rezultat

broj

1              039 Šinko Arpad                    M40 / 7,26kg      SSU              12.05

2              050 Pantić Željko                    M40/ 7.26kg       VET                7.89

1              084 Ivančević Zoran              M45 / 7,26kg      VET              10.92

2              056 Ivančević Damir              M45 / 7,26kg                            10.82

3              082 Milinković Nenad            M45 / 7,26kg      ESP              10.19

1              063       Kubat Andrija                     M50 / 6kg        VGM             13.05

2              073 Jakobovič Damir               M50 / 6kg      Požega            12.65

1              038       Kasiba Silvester                M55 / 6kg        SSU              10.42

2              078 Strizović Milorad                M55/ 6kg                                 9.88

1              059 Miladinović Slobodan       M60 / 5kg         VET              13.79

2              086 Marković Goran                 M60 / 5kg BVČ                7.88

1              088       Borovnjak Milovan            M65 / 5kg        VGM             10.53

2              079 Planić Vinko                       M65 / 5kg                                9.12

1              047 Luković Dragan                 M70 / 4kg                              10.94

2              100 Ćebić Žarko                        M70 / 4kg         VET                7.91

Novaković Nebojša              M60 / 5kg                                  NS



MUŠKARCI kugla /VK 7,26kg/                                 

Plasman 
Startni 

broj 
Prezime i ime Godište Klub Rezultat 

1 327 Kolašinac Asmir 84 BAK 20.05 

2 441 Milovanović Željko 80 OAK 16.39 

3 219 Jotanović Milan 84 CZB 15.21 

4 387 Dimić Vojin 99 RUM 14.27 

 

 

 

 

 


